
平成３０年１０月２９日 
関係各位 

公益財団法人東京都水泳協会 

２０１８年度東京都冬季強化合宿の実施について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の諸事業に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、次年度国体および全国大会に向けた競技力向上を目的に下記のとおり競泳強化合宿

を実施することとなりました。 
つきましては、選手・コーチの参加希望を別紙アンケートにてご回答いただきたくお願い申し上げ

ます。 
 

記 
【競泳強化合宿】 
  対 象 選手：① ２０１８年東京都強化標準記録突破者（中学生以上） 
          （ただし、通学する学校所在地が都内であること） 
        ② 競泳委員長推薦者 
  対象コーチ：上記選手担当コーチ 
   日 程 ２０１８年１２月２２日～２９日 
   場 所 静岡県立水泳場 
   参加費 24,000円（※3,000×日数） 
 
アンケート回答先  ＦＡＸ ０３－５４２２－６２４１（東京都水泳協会） 
          回答期限 １１月２５日（日）までにご回答ください。 
 
注意 
※参加コーチは東京都水泳協会にて選抜とします。 
※定員約４０名とします。参加希望が定員を上回った場合は競泳委員会にて選考します。 
※日本水泳連盟南関東ブロック合宿参加者は１２月２２日（土）合宿解散後、静岡に向かいます。 
２２日（土）は静岡での練習はオフとします。２３日（日）より合流となります。 
※１１月２５日（日）までの標準記録突破者が対象となります。 
※諸情勢により合宿期間・場所が変更になる場合があります。 
 
【問い合わせ】  
公益財団法人東京都水泳協会 
 専 務 理 事  内田孝太郎 ０３－５４２２－６１４７ 
競泳委員長  立川 道宣 ０８０－３５５４－０３４２ 
 
 



 

 

 ＦＡＸ送信先 

                           03-5422-6241 
 
公益財団法人東京都水泳協会 

２０１８年度東京都冬季合宿参加アンケート 
 
 

選手名                              

所 属                              

種 目               （記 録）          

 

（合宿参加を）  希望する ・ 希望しない 
 

 

 

担当コーチ 

氏  名                       

保持資格   コーチ ・ 上級コーチ ・ なし    

連絡先（電話番号）                  

メールアドレス                    

 

（合宿参加を）  希望する ・ 希望しない 


